
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2019 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 13/02/2019 CARTOLERIA LUCIANA DI TOE' LUCIANA 90.76 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

2 13/02/2019 CARTOLERIA LUCIANA DI TOE' LUCIANA 285.91 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

3 13/02/2019 CARTOLERIA LUCIANA DI TOE' LUCIANA 682.35 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

4 13/02/2019 CARTOLERIA LUCIANA DI TOE' LUCIANA 529.04 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

5 13/02/2019 ESSE MUSIC STORE SRL 197.54 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

6 13/02/2019 REGIONE VENETO - AZIENDA ULSS N. 2 MARCA TREVIGIANA 337.07 01|03|014 - SPESE DI PERSONALE/Contributi per prestazioni sanitarie

7 13/02/2019 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

78.21 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

8 13/02/2019 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

490.84 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

9 19/02/2019 CARTOLERIA LUCIANA DI TOE' LUCIANA 122.95 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

10 19/02/2019 FORNITECNICA SRL 118.28 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

11 19/02/2019 MONDO TOURS SRL 120.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

12 19/02/2019 MONDO TOURS SRL 120.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

13 19/02/2019 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG DIREZ.E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC.COOP.

4018.69 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

14 19/02/2019 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

15 19/02/2019 I.T.I.S. "MAX PLANCK" 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

16 05/03/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 43.46 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

17 05/03/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 116.39 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

18 05/03/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 19.97 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

19 05/03/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 62.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

20 05/03/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 150.12 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

21 05/03/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 26.02 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

22 05/03/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 12.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

23 05/03/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 12.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

24 05/03/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 884.11 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

25 05/03/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 27.05 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

26 14/03/2019 ARGO SOFTWARE SRL 2080.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software
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27 14/03/2019 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 950.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

28 14/03/2019 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG DIREZ.E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC.COOP.

4018.69 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

29 14/03/2019 OFFICE POINT SAS 46.41 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

30 14/03/2019 Learning Up Srl 185.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

31 14/03/2019 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

76.31 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

32 14/03/2019 EUROEDIZIONI TORINO SRL 120.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

33 14/03/2019 FORNITECNICA SRL 450.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

34 14/03/2019 EUROCART DI MAGGI CONSUELO E C SAS 717.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

35 14/03/2019 ISTITUTO COMPRENSIVO ALLEGHE 1500.00 05|03|001 - ALTRE SPESE/Partecipazione ad organismi nazionali

36 14/03/2019 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 2426.87 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

37 14/03/2019 SOLIGO VIAGGI SAS 140.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

38 14/03/2019 MASCIA GIOVANNI 192.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

39 14/03/2019 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

48.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

40 14/03/2019 REGIONE VENETO 20.40 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

41 25/03/2019 TREVISOL CARLA 1000.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

42 25/03/2019 FORNITECNICA SRL 768.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

43 25/03/2019 ESSECI COMPUTER SAS DI CORTIANA R. 110.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

44 25/03/2019 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG DIREZ.E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC.COOP.

4018.69 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

45 25/03/2019 OFFICE POINT SAS 276.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

46 25/03/2019 MONDO TOURS SRL 120.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

47 25/03/2019 MONDO TOURS SRL 120.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

48 25/03/2019 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

33.53 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

49 26/03/2019 CARACOZZI ANTONIETTA PIETRINA 45.90 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

50 26/03/2019 LIESSI GIAN CLAUDIO 53.51 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

51 26/03/2019 LORENZON ANNA MARIA 41.32 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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52 26/03/2019 MEROTTO NADA 67.36 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

53 26/03/2019 SPINA MARIATERESA 45.90 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

54 26/03/2019 ZANNONI MIRCA 45.90 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

55 26/03/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

1.58 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

56 26/03/2019 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

39.79 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

57 26/03/2019 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

110.88 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

58 26/03/2019 REGIONE VENETO 38.43 01|02|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

59 26/03/2019 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

109.43 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

60 03/04/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 10.21 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

61 03/04/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 457.60 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

62 03/04/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 209.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

63 03/04/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 884.11 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

64 03/04/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 168.96 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

65 03/04/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 14.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

66 03/04/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 99.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

67 03/04/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 157.74 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

68 03/04/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 24.20 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

69 03/04/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 884.11 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

70 03/04/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 60.72 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

71 03/04/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 12.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

72 03/04/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 12.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

73 04/04/2019 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 540.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

74 11/04/2019 INTERNATIONAL COLLEGE SRL 1570.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

75 17/04/2019 ARUBA SPA 19.99 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

76 17/04/2019 OFFICE POINT SAS 276.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

77 17/04/2019 Learning Up Srl 46.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
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78 17/04/2019 FORNITECNICA SRL 198.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

79 17/04/2019 FORNITECNICA SRL 40.05 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

80 17/04/2019 FORNITECNICA SRL 97.31 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

81 17/04/2019 FORNITECNICA SRL 150.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

82 17/04/2019 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG DIREZ.E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC.COOP.

4018.69 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

83 17/04/2019 LAREDO VIAGGI S.N.C. DI ORLANDI GIOVANNA E MIOTTO
ELISA

7770.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

84 17/04/2019 LAREDO VIAGGI S.N.C. DI ORLANDI GIOVANNA E MIOTTO
ELISA

4148.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

85 17/04/2019 LAREDO VIAGGI S.N.C. DI ORLANDI GIOVANNA E MIOTTO
ELISA

3570.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

86 29/04/2019 BANCA INTESA SAN PAOLO 5.80 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

87 29/04/2019 PAVAN  TAMARA 28.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

88 29/04/2019 LE LINGUE NEL MONDO CENTRO LINGUISTICO CULTURALE 1400.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

89 29/04/2019 STUDIOSAN SNC 1411.21 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

90 29/04/2019 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

58.26 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

91 29/04/2019 ASSICURAZIONI GENERALI SPA 300.00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

92 02/05/2019 GENITORI ALUNNI SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 3390.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

93 06/05/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 10.12 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

94 06/05/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 33.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

95 06/05/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 8.81 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

96 06/05/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 21.41 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

97 06/05/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 43.56 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

98 06/05/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 60.72 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

99 06/05/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 884.11 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

100 06/05/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 310.47 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

101 09/05/2019 LIBRERIA LA PIEVE SRL 259.29 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

102 09/05/2019 FORNITECNICA SRL 1884.90 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

103 09/05/2019 FORNITECNICA SRL 830.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

104 09/05/2019 FORNITECNICA SRL 20.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware
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105 09/05/2019 ORSO AZZURRO DI RAIMONDI ALESSANDRA 67.79 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

106 09/05/2019 ESSECI COMPUTER SAS DI CORTIANA R. 420.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

107 09/05/2019 FORNITECNICA SRL 198.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

108 09/05/2019 L'ALBERO - CENTRO DIDATTICO SNC 336.15 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

109 09/05/2019 BRHEMA PAINT S.R.L. 587.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

110 09/05/2019 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 210.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

111 15/05/2019 TOMIO DANTE 492.80 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

112 15/05/2019 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

123.20 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

113 15/05/2019 REGIONE VENETO 52.36 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

114 15/05/2019 BREDA FRANCESCA 880.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

115 15/05/2019 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

220.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

116 15/05/2019 REGIONE VENETO 93.50 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

117 15/05/2019 BORTOLINI SIMONE 160.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

118 15/05/2019 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

40.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

119 15/05/2019 REGIONE VENETO 17.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

120 23/05/2019 TREVISOL CARLA 81.97 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

121 23/05/2019 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

88.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

122 23/05/2019 FORNITECNICA SRL 40.05 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

123 23/05/2019 FORNITECNICA SRL 150.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

124 23/05/2019 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON SRL 800.68 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

125 23/05/2019 CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT SRL 51.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

126 23/05/2019 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG DIREZ.E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC.COOP.

4018.69 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

127 23/05/2019 REPLAY MANO COMMERCIALE DI GIORDANI FRANCA 556.94 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

128 23/05/2019 SOLIGO VIAGGI SAS 270.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

129 23/05/2019 MESULANA SERVIZI SRL 122.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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130 23/05/2019 MESULANA SERVIZI SRL 116.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

131 23/05/2019 NOLEGGIO PULLMAN PADOVAN SRL 420.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

132 23/05/2019 SOLIGO VIAGGI SAS 610.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

133 23/05/2019 F.LLI STEFANATO S.N.C. 1646.67 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

134 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 129.18 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

135 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 14.91 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

136 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 73.95 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

137 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 43.56 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

138 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 182.60 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

139 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 8.81 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

140 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 33.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

141 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 414.68 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

142 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 27.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

143 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 12.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

144 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 4.40 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

145 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 92.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

146 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 42.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

147 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 11.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

148 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 884.11 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

149 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 82.33 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

150 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 32.16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

151 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 61.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

152 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 122.53 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

153 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 18.03 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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154 10/06/2019 EMITEX S.A.S. 245.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

155 10/06/2019 CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT SRL 84.72 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

156 10/06/2019 NOTIZIE DELLA SCUOLA - TECNODID SRL 20.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

157 10/06/2019 FORNITECNICA SRL 329.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

158 10/06/2019 L'ALBERO - CENTRO DIDATTICO SNC 191.15 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

159 10/06/2019 LINEA AUTO DI DORIGO IGINO 190.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

160 10/06/2019 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 149.90 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

161 10/06/2019 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 110.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

162 10/06/2019 I.T.I.S. "MAX PLANCK" 300.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

163 11/06/2019 NEGRO NATALINA 420.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

164 11/06/2019 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

105.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

165 11/06/2019 REGIONE VENETO 44.63 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

166 11/06/2019 INTERNATIONAL COLLEGE SRL 1002.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

167 11/06/2019 INTERNATIONAL COLLEGE SRL 722.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

168 11/06/2019 NEGRO NATALINA 1288.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

169 11/06/2019 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

322.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

170 11/06/2019 REGIONE VENETO 136.85 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

171 11/06/2019 INTERNATIONAL COLLEGE SRL 1740.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

172 14/06/2019 FORNITECNICA SRL 1780.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

173 14/06/2019 FORNITECNICA SRL 75.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

174 14/06/2019 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG DIREZ.E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC.COOP.

4018.69 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

175 14/06/2019 FORNITECNICA SRL 450.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

176 14/06/2019 TECHNOS S.R.L. 50.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

177 14/06/2019 FORNITECNICA SRL 461.30 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

178 14/06/2019 FORNITECNICA SRL 2583.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

179 17/06/2019 CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT SRL 49.74 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

180 17/06/2019 MONDO TOURS SRL 130.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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181 17/06/2019 MONDO TOURS SRL 240.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

182 17/06/2019 MONDO TOURS SRL 109.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

183 17/06/2019 MONDO TOURS SRL 130.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

184 17/06/2019 MONDO TOURS SRL 296.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

185 17/06/2019 CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT SRL 23.59 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

186 25/06/2019 CARTOLERIA LUCIANA DI TOE' LUCIANA 159.18 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

187 25/06/2019 OFFICE POINT SAS 276.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

188 25/06/2019 LEGAMBIENTE ONLUS 400.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

189 25/06/2019 MESULANA SERVIZI SRL 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

190 25/06/2019 MESULANA SERVIZI SRL 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

191 25/06/2019 BRESSAN PAOLO 1800.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

192 25/06/2019 G@P INFORMATICA DI ANTONIO GALLONETTO 435.42 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

193 01/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 4.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

194 01/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 32.98 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

195 01/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 41.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

196 01/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 38.11 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

197 01/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 72.49 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

198 01/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 54.10 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

199 01/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 16.50 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

200 01/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 101.49 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

201 01/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 568.26 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

202 01/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 391.60 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

203 01/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 99.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

204 01/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 11.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

205 01/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 884.11 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

206 01/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 4.25 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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207 01/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 13.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

208 01/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 24.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

209 01/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 10.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

210 01/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 13.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

211 01/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 29.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

212 01/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 95.79 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

213 01/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 60.72 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

214 01/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 15.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

215 01/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 15.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

216 01/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 35.02 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

217 09/07/2019 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

20.24 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

218 09/07/2019 PASTICCERIA CESCHIN DI CESCHIN GIANANTONIO 360.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

219 09/07/2019 LIBRERIA LA PIEVE SRL 189.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

220 09/07/2019 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG DIREZ.E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC.COOP.

4018.69 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

221 09/07/2019 BIASIN DENIS & C SNC 725.41 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

222 09/07/2019 MESULANA SERVIZI SRL 327.28 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

223 09/07/2019 COOPERATIVA ITACA SOC.COOP.SOC.ONLUS 1142.86 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

224 09/07/2019 MENEGAZZO EROS 500.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

225 09/07/2019 MYO SRL 604.71 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

226 09/07/2019 L'ALBERO - CENTRO DIDATTICO SNC 409.84 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

227 25/07/2019 FORNITECNICA SRL 40.05 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

228 25/07/2019 FORNITECNICA SRL 198.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

229 25/07/2019 FORNITECNICA SRL 150.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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230 25/07/2019 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

163.72 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

231 25/07/2019 Learning Up Srl 90.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

232 25/07/2019 LINEA AUTO DI DORIGO IGINO 81.89 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

233 25/07/2019 LIBRERIA LA PIEVE SRL 69.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

234 25/07/2019 BARDELLE MAURO 1123.20 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

235 25/07/2019 ASSEYA BOUZEKRI EL IDRISSI 1800.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

236 29/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 159.59 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

237 29/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 32.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

238 29/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 36.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

239 29/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 884.11 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

240 29/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 57.14 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

241 29/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 90.16 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

242 29/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 133.04 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

243 29/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 8.81 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

244 29/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 43.56 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

245 29/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 33.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

246 29/07/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 18.02 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

247 29/07/2019 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

216.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

248 23/08/2019 ZAMBON GIORGIO 440.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

249 23/08/2019 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

110.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

250 23/08/2019 REGIONE VENETO 46.75 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

251 23/08/2019 I.T.I.S. "MAX PLANCK" 75.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

252 27/08/2019 CAL ROBERTA 885.39 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

253 27/08/2019 CARACOZZI ANTONIETTA PIETRINA 207.30 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

254 27/08/2019 CHIESURIN LARA 333.43 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

255 27/08/2019 DI PALMA PASQUALE 29.79 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

256 27/08/2019 FAVERO GISELLA 454.15 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

257 27/08/2019 GOSETTO FRANCESCA 159.01 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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258 27/08/2019 LIESSI GIAN CLAUDIO 406.27 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

259 27/08/2019 LORENZON ANNA 885.39 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

260 27/08/2019 LORENZON ANNA MARIA 445.85 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

261 27/08/2019 MARSURA ADRIANA 885.39 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

262 27/08/2019 MEROTTO NADA 605.51 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

263 27/08/2019 SPINA MARIATERESA 175.52 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

264 27/08/2019 TONIN FRANCA 291.39 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

265 27/08/2019 ZANNONI MIRCA 253.08 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

266 28/08/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

31.51 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

267 28/08/2019 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

792.19 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

268 28/08/2019 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

2200.02 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

269 28/08/2019 REGIONE VENETO 768.60 01|02|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

270 28/08/2019 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

2178.55 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

271 28/08/2019 INPS 4.50 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

272 25/10/2019 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG DIREZ.E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC.COOP.

201.90 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

273 25/10/2019 FORNITECNICA SRL 21.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

274 25/10/2019 FORNITECNICA SRL 198.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

275 25/10/2019 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

17.13 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

276 25/10/2019 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

9.95 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

277 25/10/2019 FORNITECNICA SRL 40.05 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

278 25/10/2019 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG DIREZ.E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC.COOP.

4018.69 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

279 28/10/2019 SOLIGO VIAGGI SAS 190.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

280 28/10/2019 MESULANA SERVIZI SRL 122.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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281 28/10/2019 MONDO TOURS SRL 129.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

282 28/10/2019 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

186.71 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

283 28/10/2019 EMITEX S.A.S. 117.22 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

284 28/10/2019 EMITEX S.A.S. 163.93 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

285 28/10/2019 FORNITECNICA SRL 150.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

286 28/10/2019 FORNITECNICA SRL 515.25 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

287 28/10/2019 AGRIZOOFLORA DI GIULIANO E MAURIZIO STELLA SNC 209.87 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

288 28/10/2019 OFFICE POINT SAS 384.02 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

289 04/11/2019 ARTIKA S.R.L.S. 332.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

290 06/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 4.62 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

291 06/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 44.42 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

292 06/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 84.48 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

293 06/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 19.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

294 06/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 884.11 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

295 06/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 43.56 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

296 06/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 33.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

297 06/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 8.81 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

298 06/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 12.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

299 06/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 113.36 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

300 06/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 12.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

301 06/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 25.79 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

302 06/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 36.06 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

303 06/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 40.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

304 12/11/2019 BANCA INTESA SAN PAOLO 2.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

305 12/11/2019 AMBIENTE SCUOLA S.R.L. 648.90 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

306 12/11/2019 AMBIENTE SCUOLA S.R.L. 5197.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
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307 12/11/2019 BARDELLE MAURO 1469.60 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

308 12/11/2019 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

275.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

309 12/11/2019 NOTIZIE DELLA SCUOLA - TECNODID SRL 190.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

310 12/11/2019 FORNITECNICA SRL 897.00 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

311 12/11/2019 SAVNO  S.C.R.L. 943.33 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

312 12/11/2019 ESSECI COMPUTER SAS DI CORTIANA R. 123.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

313 12/11/2019 REPLAY MANO COMMERCIALE DI GIORDANI FRANCA 854.20 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

314 12/11/2019 FORNITECNICA SRL 143.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

315 21/11/2019 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

316 21/11/2019 BRHEMA PAINT S.R.L. 1502.28 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

317 21/11/2019 LEGAMBIENTE ONLUS 80.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

318 21/11/2019 L'ALBERO - CENTRO DIDATTICO SNC 329.88 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

319 21/11/2019 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG DIREZ.E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC.COOP.

4018.69 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

320 21/11/2019 STUDIOSAN SNC 281.49 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

321 21/11/2019 STUDIOSAN SNC 875.37 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

322 21/11/2019 ELIO PIU' DI CIETTO DARIO 231.56 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

323 21/11/2019 REPLAY MANO COMMERCIALE DI GIORDANI FRANCA 267.22 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

324 21/11/2019 ESSECI COMPUTER SAS DI CORTIANA R. 247.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

325 21/11/2019 OFFICE POINT SAS 481.44 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

326 21/11/2019 FORNITECNICA SRL 450.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

327 22/11/2019 D'ANGELO SAMANTHA 110.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

328 22/11/2019 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

26.97 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

329 22/11/2019 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

63.66 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

330 22/11/2019 GE.NE.T. SRL 61.22 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

331 28/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 50.94 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

332 28/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 197.34 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

333 28/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 207.09 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
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334 28/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 27.06 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

335 28/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 187.92 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

336 28/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 72.57 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

337 28/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 884.11 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

338 28/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 61.93 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

339 28/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 192.58 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

340 28/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 31.46 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

341 28/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 330.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

342 28/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 99.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

343 28/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 105.92 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

344 28/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 58.79 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

345 28/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 54.34 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

346 28/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 13.47 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

347 12/12/2019 MONDO TOURS SRL 140.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

348 12/12/2019 GRAFICHE ANTIGA SPA 136.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

349 12/12/2019 MESULANA SERVIZI SRL 122.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

350 12/12/2019 Associazione Pro Loco Sarmede 140.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

351 12/12/2019 LIBRERIA LA PIEVE SRL 244.53 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

352 13/12/2019 TREVISOL CARLA 318.72 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

353 13/12/2019 TREVISOL CARLA 132.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

354 18/12/2019 BANCA INTESA SAN PAOLO 850.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

355 31/12/2019 BANCA INTESA SAN PAOLO 2.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

ISTITUTO COMPRENSIVO
 "G. Toniolo"

31053 PIEVE DI SOLIGO VIA BATTISTELLA 3 C.F. 82004190268 C.M. TVIC84200T

Pag. 14



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2019 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

Data 14/05/2024

ISTITUTO COMPRENSIVO
 "G. Toniolo"

31053 PIEVE DI SOLIGO VIA BATTISTELLA 3 C.F. 82004190268 C.M. TVIC84200T

Pag. 15


